各 位

2025 年 5 月 29 日

      会 社 名 川 口 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社⾧ 山田秀行

（コード番号 4361 東証スタンダード）

問合せ先   取締役 本間義隆

（TEL 048‐222‐5171）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、2025 年 6 月 1 日付人事異動について下記のとおり 決

定いたしましたので、 お知らせいたします。

記

１．部⾧人事

氏名 新役職 旧役職

髙
たか

松
まつ

 祐司
ゆ う じ

総務部⾧ 兼

総務グループリーダー

総務部次⾧ 兼

総務グループリーダー

櫻井
さくらい

  泰利
やすとし

 退    任 総務部⾧

以上